
SITUATIA  CERTIFICATELOR  DE  URBANISM

11.05.2010

intocmita la:

eliberate in perioada 01.01.2010 -- 30.04.2010

Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU

Localitate

   lucrare
Denumirea lucrarii Nr CU

Data CU

Nr./dataNr.

crt. dosar

CONSILIUL LOCAL BUCSANI 15865

29.12.2009

BUCSANIEXECUTIA A 8 PODETE SI

CANALIZARE PARAU ( VALE

LOCALA)CACIOASA IN ZONA

AFERENTA SECTIUNII

AMONTE/AVAL IN LUNGIME

TOTALA de 700,00 M,com.

BUCSANI,jud. DAMBOVITA

1

05.01.2010

4/1

05.01.2010

ADMINISTRATIA NATIONALA

"APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR BUZAU -

IALOMITA

15425

14.12.2009

VLADENIDECOLMATARE, REPROFILARE

ALBIE MINORA RAU PROVITA

   L = 1,000,00 m

2

05.01.2010

5/2

05.01.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

DIRECTIA DE DRUMURI SI

PODURI

13373

29.12.2009

MOROENIREABILITARE SI MODERNIZARE

DJ 714 GLOD - SANATORIU -

PESTERA

3

05.01.2010

6/3

05.01.2010

SC LUCI & VIC IMPEX ALUMIL 

( nesemnat de presedinte )

1571

15.12.2009

POTLOGI

ROMANESTI

EXPLOATARE PRODUSE DE

BALASTIERA CU AMENAJARE A

ULTERIOARA A UNUI BAZIN

PISCICOL

4

07.01.2010

8/4

07.01.2010

ADMINISTRATIA NATIONALA

"APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR ARGES -

VEDEA

14866

27.11.2009

ODOBESTI

ZIDURILE

DECOLMATARE, REPROFILARE

ALBIE MINORA RAU ARGES 

L = 340,00ml

5

22.01.2010

24/5

22.01.2010

SC AERO - COMPOZITE 15471

26.05.2009

MATASARUAMPLASARE PANOU

PUBLICITAR TIP UNIPOL

14 m x 4 m ; H = 9 M

6

22.01.2010

25/6

22.01.2010

C

OMPANIA NATIONALA DE

AUTOSTRAZI SI DRUMURI

NATIONALE DIN ROMANIA

314

14.01.2010

DRAGODANAVARIANATA OCOLITOARE

GAESTI

 DN 7 - DN 72 - DN 7

7

22.01.2010

26/7

22.01.2010

GAESTI

GURA FOII

SC SAV- BOG TRANS  SRL 15867

29.12.2009

POTLOGI

POTLOGI

EXPLOATARE AGREGATE

MINERALE IN TERASA MAL

DREPT pr. SABAR CU

AMENAJARE ULTERIOARA DE

BAZIN PISCICOL

8

26.01.2010

30/8

26.01.2010

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS 36

05.01.2010

SELARUCONDUCTA TRANSPORT GAZE

NATURALE CREVEDIA -

PODISOR - DEMONTARE

CONDUCTA DEZAFECTATA SI

MONTAJ CONDUCTA

PROIECTATA

9

26.01.2010

31/9

26.01.2010

SC RICVAL SRL 399

14.01.2010

CRANGURILEDEMONTARE CONDUCTA

GAZOLINA

10

26.01.2010

32/10

26.01.2010

PRIMARIA SLOBOZIA MOARA 880

28.01.2010

SLOBOZIA MOARAREABILITARE DRUMURI

COMUNALE IN com. SLOBOZIA

MOARA

11

28.01.2010

34/11

28.01.2010
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Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU

Localitate

   lucrare
Denumirea lucrarii Nr CU

Data CU

Nr./dataNr.

crt. dosar

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA 

DIRECTIA URBANISM,

AMENAJAREA TERITORIULUI SI

LUCRARI PUBLICE

976

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA

INFRASTRUCTURII DIN ZONA

MONTANA INALTA  A

JUDETULUI DAMBOVITA

 CONSTRUIRE PLATFORMA

HELIPORT

12

01.02.2010

35/12

01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA 

DIRECTIA URBANISM,

AMENAJAREA TERITORIULUI SI

LUCRARI PUBLICE

973

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA

INFRASTRUCTURII DIN ZONA

MONTANA INALTA  A

JUDETULUI DAMBOVITA

 CONSTRUIRE CABANA DICHIU

13

01.02.2010

36/13

01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA 

DIRECTIA URBANISM,

AMENAJAREA TERITORIULUI SI

LUCRARI PUBLICE

974

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA

INFRASTRUCTURII DIN ZONA

MONTANA INALTA  A

JUDETULUI DAMBOVITA

 CONSTRUIRE BAZA

SALVAMONT ZANOAGA

14

01.02.2010

37/14

01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA 

DIRECTIA URBANISM,

AMENAJAREA TERITORIULUI SI

LUCRARI PUBLICE

975

01.02.2010

MOROENIDEZVOLTAREA

INFRASTRUCTURII DIN ZONA

MONTANA INALTA  A

JUDETULUI DAMBOVITA

 REABILITARE SI EXTINDERE

TRASEE TURISTICE

15

01.02.2010

38/15

01.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA 

DIRECTIA INTEGRARE

EUROPEANA

896

29.01.2010

MOROENIobtinerii autorizatiei de construire

pentru

VALORIFICAREA

POTENTIALULUI SCHIABIL DIN

VALEA SUPERIOARA A RAULUI

IALOMITA - MUNTII BUCEGI -

JUDETUL DAMBOVITA

16

01.02.2010

40/16

02.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA 

DIRECTIA INTEGRARE

EUROPEANA

922

29.01.2010

MOROENIOBTINERII AUTORIZATIEI DE

CONSTRUIRE pentru 

REABILITAREA SI

MODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII TEHNICE 

PENTRU CRESTEREA

POTENTIALULUI TURISTIC AL

PESTERII IALOMITEI DIN

MASIVUL BUCEGI - JUDETUL

DAMBOVITA

17

01.02.2010

41/17

02.02.2010

SC GLACIAL PROD SRL 912

29.01.2010

ULMIAMPLASARE STATIE SORTARE

AGREGATE

( suplimentare suprafata teren la

C. U. 205 / 2009 )

18

02.02.2010

42/18

02.02.2010

PETROM S.A. FIELD CLUSTER -

GRUP ZACAMINTE - 

STRAMBU-COBIA- LEORDENI  -

LUDESTI

358

13.01.2010

CRANGURILECONDUCTA  AMESTEC DE LA

SONDA 230 LA PARC 17

STRAMBU

19

05.02.2010

45/19

05.02.2010

VALEA MARE

CONSILIUL LOCAL MOGOSANI 1129

04.02.2010

MOGOSANIINFIINTARE DISTIBUTIE GAZE

NATURALE IN com. MOGOSANI,

cu satele :

MOGOSANI,ZAVOIU,MERI,CHIR

CA si COJOCARU

20

08.02.2010

48/20

08.02.2010

SNTGN TRANSGAZ SA MEDIAS 1170

05.02.2010

NICULESTICONDUCTA DE RACORD SI SRM

PENTRU ALIMENTARE CU GAZE

NATURALE A SC ROMSUITEST

PERIS SA

21

10.02.2010

49/21

10.02.2010
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Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU

Localitate

   lucrare
Denumirea lucrarii Nr CU

Data CU

Nr./dataNr.

crt. dosar

SC PIRAMID AGREGATE

COMPANY SRL

983

01.02.2010

VISINA

BROSTENI

EXPLOATARE AGREGATE

MINERALE

22

10.02.2010

50/22

10.02.2010

CONSILIUL LOCAL RAU ALB 1173

05.02.2010

RAU ALB

RAU ALB DE SUS

ALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA  GOSPODARIE APA

23

10.02.2010

51/23

10.02.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

                                  DIRECTIA

URBANISM,AMENAJAREA

TERITORIULUI SI LUCRARI

PUBLICE

1719

19.02.2010

MOROENIADUCTIUNE SAPTE IZVOARE -

MOROENI

24

23.02.2010

64/24

23.02.2010

SC APA NOVA SA 1409

12.02.2010

BREZOAELEREABILITARE  CANAL

ADUCTIUNE BREZOAELE -

ACUDA

25

26.02.2010

65/25

26.02.2010

SLOBOZIA MOARA

SC TARMAC SRL 10283

07.11.2007

COSTESTII DIN VALEEXPLOATARE AGREGATE

MINERALE CU REALIZARE DE

BAZINE PISCICOLE

26

26.02.2010

66/26

26.02.2010

CONSILIUL LOCAL FIENI 1743

17.02.2010

BUCIUMENIREABILITARE CONDUCTA DE

ADUCTIUNE APA PE TRASEUL

com. MOROENI - com. MOTAENI-

Orasul FIENI  SI REBILITARE

RETELE DISTRIBUTIE APA IN 

Orasul FIENI, jud.. DAMBOVITA

27

26.02.2010

67/27

26.02.2010

FIENI

MOROENI

PIETROSITA

SERVIMIN CONSTRUCT SRL 2042

26.02.2010

TATARANIEXPLORARE GEOLOGICA

LIGNIT

28

01.03.2010

69/28

01.03.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

DIRECTIA DE DRUMURI SI

PODURI

2103

01.03.2010

MALU CU FLORISTABILIZAREA DUPA

CALAMITATI A ALUNECARILOR

DE TEREN  SI REFACEREA

CAILOR  DE ACCES  in. com.

MALU cu FLORI si PUCHENI

( in regim de urgenta )

29

01.03.2010

71/29

01.03.2010

PUCHENI

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

                                  DIRECTIA

URBANISM,AMENAJAREA

TERITORIULUI SI LUCRARI

PUBLICE

2181

02.03.2010

MOROENICONSTRUIRE PARTIA a -  V - a

DUDELE 

se incadreaza in PUZ Pestera

-Padina aprobat prin HCJ nr. 34 /

29.05.2003

30

02.03.2010

80/30

03.03.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

                                  DIRECTIA

URBANISM,AMENAJAREA

TERITORIULUI SI LUCRARI

PUBLICE

2182

02.03.2010

MOROENICONSTRUIRE CABANA DUDELE 31

02.03.2010

81/31

03.03.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

                                  DIRECTIA

URBANISM,AMENAJAREA

TERITORIULUI SI LUCRARI

PUBLICE

2184

02.03.2010

MOROENICONSTRUIRE CABANA " PODUL

cu FLORILE "

32

02.03.2010

82/32

03.03.2010
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Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU

Localitate

   lucrare
Denumirea lucrarii Nr CU

Data CU

Nr./dataNr.

crt. dosar

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

                                  DIRECTIA

URBANISM,AMENAJAREA

TERITORIULUI SI LUCRARI

PUBLICE

2183

02.03.2010

MOROENICONSTRUIRE REFUGIU

BATRANA

33

02.03.2010

83/33

03.03.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

                                  DIRECTIA

URBANISM,AMENAJAREA

TERITORIULUI SI LUCRARI

PUBLICE

2185

02.03.2010

MOROENICONSTRUIRE CAMPING

ZANOAGA

34

02.03.2010

84/34

03.03.2010

DIRECTIA SILVICA DAMBOVITA 2193

03.03.2010

MOROENIMODERNIZARE DRUM

FORESTIER ACUMULARE

BOLBOCI MAL STANG

35

03.03.2010

85/35

03.03.2010

SC MLACI SRL 4

04.03.2010

SELARU

SELARU

INFIINTARE FERMA PORCI

( 7500 capete pe serie)

36

09.03.2010

91/36

09.03.2010

ADMINISTRATIA NATIONALA

"APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR BUZAU -

IALOMITA

2230

03.03.2010

SOTANGA

SOTANGA

DECOLMATARE,

REPROFILAREsi

REGULARIZARE 

 ALBIE MINORA RAU IALOMITA 

L = 460,00ml

37

09.03.2010

88/37

04.03.2010

ADMINISTRATIA NATIONALA

APELE ROMANE - 

DIRECTIA APELOR BUZAU -

IALOMITA

2221

03.02.2010

ANINOASAREGULARIZAREA RAULUI

IALOMITA AMONTE SI AVAL

TARGOVISTE  IN ZONELE;

 BRANESTI,  SACUIENI;

COMISANI; BUCSANI;

MARCESTI,DOBRA;GHEBOAIA;

FINTA; CORNESTI;  jud.

DAMBOVITA

38

09.03.2010

93/38

09.03.2010

BALENI

BRANESTI

BUCSANI

COJASCA

COMISANI

CORNESTI

DOBRA

DOICESTI

FINTA

RAZVAD

SOTANGA

VULCANA-PANDELE

SC LAFARGE AGREGATE

BETOANE SA

2066

01.03.2010

MATASARUEXPLORARE GEOLOGICA 39

09.03.2010

94/39

09.03.2010
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Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU

Localitate

   lucrare
Denumirea lucrarii Nr CU

Data CU

Nr./dataNr.

crt. dosar

CONSILIUL LOCAL SELARU 2480

09.03.2010

SELARU

SELARU

INFIINTARE RETEA DE

CANALIZARE SI STATIE DE

EPURARE IN LOCALITATEA

SELARU,com. SELARU, jud.

DAMBOVITA

40

10.03.2010

97/40

10.03.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

DIRECTIA DE DRUMURI SI

PODURI

MALU CU FLORI 41

10.03.2010

98/41

10.03.2010

PUCHENI

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

DIRECTIA DE DRUMURI SI

PODURI

2578

10.03.2010

BRANISTEARANFORSAREA SI

MODERNIZAREA DRUMURILOR

JUDETENE D.J.701,D.J. 401A SI

D.J.711 A PE TRASEUL DOBRA -

CORNATELU- BRANISTEA -TITU

- SALCUTA - ODOBESTI -

POTLOGI - CORBII MARI. 

42

10.03.2010

99/42

10.03.2010

CORBII MARI

CORNATELU

DOBRA

ODOBESTI

POTLOGI

SALCIOARA

TITU

CIOROIU MARIAN 2566

10.03.2010

LUDESTI

POTOCELU

INFIINTARE CIMITIR 43

16.03.2010

107/43

16.03.2010

ADMINISTRATIA NATIONALA

"APELE ROMANE"

DIRECTIA APELOR BUZAU -

IALOMITA

2700

12.03.2010

ANINOASA

SATENI

DECOLMATARE,

REPROFILAREsi

REGULARIZARE 

 ALBIE MINORA RAU IALOMITA 

44

16.03.2010

108/44

16.03.2010

SOTANGA

SOTANGA

CONSILIUL LOCAL BRANISTEA 2810

16.03.2010

BRANISTEAINFIINTARE RETEA APA,com.

BRANISTEA,jud. DAMBOVITA

45

16.03.2010

109/45

16.03.2010

CONSILIUL LOCAL MORTENI 2742

10.03.2010

MORTENI

MORTENI

INSTALARE CENTRALA

FOTOVOLTAICA 0,55 MGh

46

16.03.2010

110/46

16.03.2010

COMUNA RASCAETI 2881

17.03.2010

RASCAETI

RASCAETI

MODERNIZARE DRUMURI DE

EXPLOATARE  AGRICOLA

 in com. RASCAETI, jud.

DAMBOVITA

(DE853, DE840, DE821, DE781,

DE866, DE863, DE776, DE845,

DE101, DE110)

47

17.03.2010

117/47

17.03.2010

COMUNA CORNESTI 3040

19.03.2010

CORNESTI"MODERNIZARE DRUMURI DE

EXPLOATARE  AGRICOLA

 in comuna CORNESTI, jud.

DAMBOVITA" IN CADRUL

MASURII 125, SUBMASURA 125a

DE474; DE625; DE422; DE267;

DE508; DE302; DE458; DE451/1;

48

19.03.2010

119/48

19.03.2010
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Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU

Localitate

   lucrare
Denumirea lucrarii Nr CU

Data CU

Nr./dataNr.

crt. dosar

DE185 - IN SATELE

HODARASTI, CATUNU,

CORNESTI, FRASINU.

COMUNA BREZOAELE 2911

18.03.2010

BREZOAELEMODERNIZARE DRUMURI DE

EXPLOATARE  AGRICOLA

 in comuna BREZOAELE, judetul

DAMBOVITA

49

22.03.2010

121/49

22.03.2010

CONSILIUL LOCAL GURA FOII 3104

22.03.2010

GURA FOII

GURA FOII

IMPIETRUIRE DRUM COMUNAL

DCL 112 GURA FOII - BUMBUIA

  L =  5,70Km

50

23.03.2010

123/50

23.03.2010

COMUNA SOTANGA 3184

23.03.2010

SOTANGAproiect "MODERNIZARE

DRUMURI DE EXPLOATARE

AGRICOLA

 in comuna SOTANGA, judetul

DAMBOVITA"

(DE 294/1; DE 294; DE 308; DE

320/1; DE 347/1; DE 447; DE 438;

DE 440. )

51

24.03.2010

125/51

24.03.2010

COMUNA CRANGURILE 3296

25.03.2010

CRANGURILEMODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII DE ACCES

LA EXPLOATATIILE AGRICOLE

DE PE TERITORIUL COMUNEI

CRANGURILE, JUDETUL

DAMBOVITA

52

25.03.2010

129/52

25.03.2010

COMUNA MORTENI 3360

26.03.2010

MORTENI

MORTENI

MODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII DE ACCES

LA  EXPLOATATIILE  AGRICOLE

de pe teritoriul  comunei

MORTENI, judetul DAMBOVITA.

53

26.03.2010

130/53

26.03.2010

COMUNA NICULESTI 3365

26.03.2010

NICULESTI"MODERNIZARE

INFRASTRUCTURA RUTIERA

AGRICOLA din comuna

NICULESTI, judetul

DAMBOVITA"-in cadrul masurii

125, P.N.D.R.

(DE171, DE179, DE165, DE164,

DE150, DE124, DE126, DE126/1,

DE126/2 , DE49)

54

26.03.2010

131/54

26.03.2010

CONSILIUL JUDETEAN

DAMBOVITA

DIRECTIA DE DRUMURI SI

PODURI

3374

26.03.2010

ODOBESTIDESFIINTARE POD PESTE

CANALUL DE IRIGATII PE DJ 701

,Km 24+500 in comuna -

ODOBESTI

55

29.03.2010

132/55

29.03.2010

COMUNA DOBRA 3371

26.03.2010

DOBRAMODERNIZARE  DRUMURI DE

EXPLOATARE AGRICOLA in

comuna DOBRA, judetul

DAMBOVITA.

(DE381/1, DE401, DE387,

DE352,sat Dobra; DE133,

DE74,DE51, DE172, sat Marcesti.)

56

29.03.2010

133/56

29.03.2010

COMUNA PETRESTI 3447

29.03.2010

PETRESTI"MODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII DE ACCES

LA EXPLOATATIILE  AGRICOLE

de pe teritoriul comunei

PETRESTI, judetul DAMBOVITA"

57

30.03.2010

134/57

30.03.2010

COMUNA SLOBOZIA MOARA 3437

29.03.2010

SLOBOZIA MOARAMODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII DE ACCES

LA  EXPLOATATIILE  AGRICOLE

de pe teritoriul  comunei

SLOBOZIA MOARA, judetul

DAMBOVITA.

(DE112/1,DE11,DE97, DE81,

58

31.03.2010

136/58

31.03.2010
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Nume solicitant Nrcer CU

Datcer CU

Localitate

   lucrare
Denumirea lucrarii Nr CU

Data CU

Nr./dataNr.

crt. dosar

DE72, DE77/7, DE73/3,DE17,

DE28.)

ADMINISTRATIA NATIONALA

"APELE ROMANE"

ADMINISTRATIA BAZINALA DE

APA  - BUZAU-IALOMITA

3226

24.03.2010

BALENI

BALENI-ROMANI

MONTARE STATII AUTOMATE

HIDROLOGICE CU

SENZORI(AHSS) PENTRU

COMBATEREA SITUATIILOR

CATASTROFALE

59

31.03.2010

140/59

31.03.2010

COMUNA POIANA 3594

31.03.2010

POIANA

POIANA

"MODERNIZARE DRUMURI DE

EXPLOATARE AGRICOLA in

comuna POIANA, judetul

DAMBOVITA"

(DE30/1, DE31, DE459, DE441/1,

DE442, DE531; DE156, DE42,

DE46.)

60

31.03.2010

138/60

31.03.2010

COMUNA  BALENI 3619

31.03.2010

BALENI"MODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII DE ACCES

LA EXPLOATATIILE  AGRICOLE

de pe teritoriul  comunei  BALENI,

judetul DAMBOVITA"

61

31.03.2010

141/61

31.03.2010

S.C. ROMTELECOM S.A. prin

S.C. TOP  CONSTRUCT S.A.

2908

18.03.2010

MORTENICONSTRUIRE SUPORT

SUBTERAN SI MUTAREA

TRASEULUI AERIAN PENTRU

INSTALARE CABLU F.O. LA

CLIENT "SORIDIM

INTERNATIONAL" - MORTENI

DAMBOVITA

62

31.03.2010

143/62

31.03.2010

PETRESTI

COMUNA DARMANESTI 3615

31.03.2010

DARMANESTI"MODERNIZARE DRUMURI  DE

EXPLOATARE  AGRICOLA  in

comuna DARMANESTI, judetul

DAMBOVITA"

(DE136, DE97, DE152, DE161,

DE156, DE163 .)

63

31.03.2010

144/63

31.03.2010

COMUNA GURA FOII 3631

31.03.2010

GURA FOIIMODERNIZARE DRUMURI DE

EXPLOATARE  AGRICOLA IN

COMUNA GURA FOII, judetul

DAMBOVITA"

(DE550/1; DE550/2; DE550/3;

DE559/1; DE560; DE505;

DE505/1; DE550, DE550/4 .)

64

01.04.2010

145/64

01.04.2010

COMUNA SELARU 3674

01.04.2010

SELARU"MODERNIZARE DRUMURI  DE

EXPLOATARE  AGRICOLA in

comuna SELARU, judetul

DAMBOVITA

65

01.04.2010

147/65

01.04.2010

PRIMARIA  SLOBOZIA MOARA 3438

29.03.2010

SLOBOZIA MOARAALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA  STATIE DE

EPURARE APE UZATE

66

01.04.2010

149/66

01.04.2010

PETROM DISTRIBUTIE GAZE

SRL  DISTRICTUL 2 BOLINTIN  

pentru  PAUN GRINDESI IONUT

3463

30.03.2010

TARTASESTI

TARTASESTI

EXTINDERE CONDUCTA

DISTRIBUTIE GAZE NATURALE

67

01.04.2010

151/67

01.04.2010

COMUNA PIETROSITA 3705

01.01.2010

PIETROSITAMODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII

FORESTIERE  de pe teritoriul

comunei

PIETOSITA,jud.DAMBOVITA.

68

01.04.2010

154/68

01.04.2010
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SC VITCOM SRL 2902

18.03.2010

PETRESTI

GRECI

EXPLOATARE AGREGATE

MINERALE CU REALIZARE IN

VIITOR DE BAZIN PISCICOL 

( 7.260,00 mp x 4 lei / mp =

29.080,00 lei )

69

02.04.2010

157/69

02.04.2010

COMUNA PRODULESTI 3791

06.04.2010

PRODULESTIMODERNIZARE

INFRASTRUCTURA RUTIERA

AGRICOLA 

 din comuna PRODULESTI,judetul

DAMBOVITA

70

06.04.2010

158/70

06.04.2010

COMUNA CORBII MARI 3889

07.04.2010

CORBII MARIMODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII DE ACCES

LA EXPLOATATIILE AGRICOLE

de pe teritoriul comunei CORBII

MARI,judetul DAMBOVITA

71

07.04.2010

161/71

07.04.2010

COMUNA CONTESTI 3942

08.04.2010

CONTESTIMODERNIZAREA

INFRASTRUCTURII AGRICOLE

PE TERITORIUL

                      comunei CONTESTI

, judetul DAMBOVITA

72

08.04.2010

164/72

08.04.2010

COMUNA  BUCSANI 3971

08.04.2010

BUCSANIMODERNIZARE DRUMURI  DE

EXPLOATARE  AGRICOLA in

comuna BUCSANI, judetul

DAMBOVITA.

(DE 61; DE 226; DE 227; DE324

;DE461;DE412;DE547;DE565;DE5

48;DE1094.)

73

08.04.2010

166/73

08.04.2010

SC OMV PETROM MORENI 2296

04.03.2010

OCNITAINLOCUIRE CONDUCTE DE

TOTAL SI ETALONARE TITEI 

DE LA SATELIT LA CREDITUL

MINER

74

09.04.2010

167/74

09.04.2010

SC OMV PETROM MORENI 2297

04.03.2010

IEDERAINLOCUIRE CONDUCTE DE

TITEI SI APA SARATA

 DE LA PARCUL LEURDA LA

PARCUL 1 COLIBASI

75

09.04.2010

169/75

09.04.2010

SC OMV PETROM MORENI 2299

04.03.2010

GURA OCNITEICONDUCTA POMPARE TITEI

PARC 237 - PARC 208 

DEALUL BATRAN

76

09.04.2010

170/76

09.04.2010

SC OMV PETROM MORENI 2300

04.03.2010

GURA OCNITEIINLOCUIRE CONDUCTA

TRANSPORT APA SARATA DE

LA  PARCUL 208 DEALUL

BATRAN LA PUNCTUL DE

INJECTIE DE LANGA G.I.P.

77

09.04.2010

171/77

09.04.2010

SC OMV PETROM MORENI 2301

04.03.2010

BUCSANISCHIMBARE RETEA CONDUCTE

INJECTIE APA SARATA 2 3/7"x

2500 M, 

PARC NOU SONDELE

407,423,512,253,

78

09.04.2010

172/78

09.04.2010

SC OMV PETROM MORENI 2303

04.03.2010

GURA OCNITEIINLOCUIRE CONDUCTA DE

POMPARE TITEI DE LA

CREDITUL MINER LA PARCUL

POMPE II OCHIURI

79

09.04.2010

173/79

09.04.2010

OCNITA

SC OMV PETROM MORENI 2304

04.03.2010

GURA OCNITEIINLOCUIRE CONDUCTA DE

POMPARE TITEI DE LA

CREDITUL MINER LA PARCUL

POMPE II OCHIURI

80

09.04.2010

174/80

09.04.2010

OCNITA
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CONSILIUL LOCAL RAU ALB 4435

20.04.2010

RAU ALB

RAU ALB DE SUS

INFIINTARE SISTEM DE

ALIMENTARE CU APA

 in com. RAU ALB,jud.

DAMBOVITA

81

23.04.2010

184/81

20.04.2010

COMUNA ULMI 4756

26.04.2010

ULMI

DUMBRAVA

DEZVOLTAREA UNEI

CAPACITATII DE PRODUCEREA

A  ENERGIEI ELECTRICE DIN

RESURSE REGENERABILE

SOLARE SI RACORDAREA LA

SISTEMUL

ELECTROENERGETIC

NATIONAL IN com. ULMI, jud.

DAMBOVITA

82

26.04.2010

196/82

26.04.2010

OMV OM S.A. FIELD CLUSTER - 

STRAMBU-COBIA- LEORDENI  -

LUDESTI

2849

17.03.2010

HULUBESTICONDUCTA  POMPARE TITEI DE

LA PARC 40 STARMBU LA

STATIA TRATARE SARU

83

27.04.2010

201/83

27.04.2010

VALEA MARE

SC PROFILAM STEEL SRL 4552

21.04.2010

ULMI

COLANU

ALIMENTARE CU ENERGIE

ELECTRICA LAMINOR PROFILE

84

27.04.2010

202/84

27.04.2010
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